
FOND ÚSTECKÉHO KRAJE – INDIVIDUÁLNÍ DOTACE

Žadatel - identifikační údaje

Název projektu: Cyklostezka Česká Kamenice - Kamenický Šenov

Název právnické osoby: Město Česká Kamenice

Pravní forma: Obec nebo městská část hlavního města Prahy (801) IČ: 00261220

Plátce DPH:  ANO  NE Používané účetní období: Kalendářní rok

Kontaktní údaje

Obec: Česká Kamenice – 40721 Ulice: nám. Míru č.p.: 219 č.o.: ---

Odpovědné osoby

Osoba zastupující právnickou osobu:

Jméno a příjmení: Jan Papajanovský Funkce: starosta

Telefon: 721080865 E-mail: starosta@ceska-kamenice.cz

Právní důvod zastoupení 
(Jmenování nebo volba příslušným orgánem):

rozhodnutí Zastupitelstva města

Osoba odpovědná za zpracování žádosti:

Jméno a příjmení: Kateřina Pospíšilová Funkce: referent

Telefon: 412151535 E-mail: k.pospisilova@ceska-kamenice.cz

Informace o projektu

Popis projektu (Účel projektu):

Účelem projektu je vybudování stezky pro chodce a cyklisty, která propojí město Česká Kamenice s městem 
Kamenický Šenov a zároveň s obcí Prysk - konktrétně od České Kamenice (ulice Jateční a ulice Pražská) v souběhu s 
železnoční tratí až ke křížení trati se silnicí I/13. Počet obyvatel města Česká Kamenice je 5 103, celkový počet 
nehod za 5 let 156.

Odůvodnění projektu (Výchozí situace vedoucí k podání žádosti):

V současné době dotčená oblast nedisponuje bezpečnou cestou mezi obcemi. 

Výstupy projektu (Uveďte konkrétní a pokud možno kvantifikované výstupy projektu):

Vybudováním stezky vznikne bezpečná cesta především pro školáky dojíždějící mezi těmito městy a dále do těchto 
měst z míst okolí stezky a také z Prysku o délce cca 3 997 m.

FUK_0143_24

1/3



Datum konání akce/akcí Termín finančního ukončení projektu

od: do:
Místo konání akce
(Město/obec/mikroregion):

(Proplacení všech faktur a účetních dokladů, 
kolaudace atd.):

20.3.2024 20.11.2024 Česká Kamenice - Kamenický Šenov 28.12.2024

Nákladový rozpočet projektu a specifikace využití poskytnutého příspěvku  
(plátci DPH uvádějí celkové náklady bez DPH)

 INVESTIČNÍ  NEINVESTIČNÍ

INVESTIČNÍ ČÁST

Položka Částka (v Kč) Z toho dotace (v Kč)

Celkem 79 803 630,00 4 000 000,00

Celkem 79 803 630,00 4 000 000,00

SOUČET (INVESTIČNÍ + NEINVESTIČNÍ ČÁST v Kč): 79 803 630,00 4 000 000,00

Celkové náklady: Požadovaná částka: Závazný ukazatel:

79 803 630,00 Kč 4 000 000,00 Kč 5,01 %

Zdroje dofinancování vlastního podílu projektu 
(Další přispěvatelé, sponzoři, vl. prostředky, předp. příjmy projekty atd.)

Druh příjmu Částka (v Kč)

Dotace SFDI 62 414 340,00

Zdroje z rozpočtu města Kamenický Šenov 4 000 000,00

Vlastní zdroje 9 389 290,00

Celkem 75 803 630,00

Soupis projektů realizovaných s přispěním Ústeckého kraje v průběhu předchozích 3 let

Název akce/činnosti Datum (rok) Poskytnutá dotace (v Kč)

Stellplatz u koupaliště Česká Kamenice 2023 1 697 972,50

Záchrana a obnova kulturní památky - Hrobka tz. Pr 2023 1 650 760,00

Vybavení jednotky SDH Česká Kamenice osobními 
ochr

2023 111 270,00

Cyklostezka Česká Kamenice - Kamenický Šenov 2021 350 000,00

Vybavení jednotky SDH Česká Kamenice ochrannými 
pr

2022 141 120,00

Pořízení služebního vozu pro městskou policii Česk 2022 150 000,00

FUK_0143_24

2/3



Drobné památky Česká Kamenice - restaurování sochy 2022 80 700,00

Vybavení městské polici Česká Kamenice-defibriláto 2024 67 620,00

Vybavení jednotky SDH Česka Kamenice - dron 2024 125 000,00

Obnova kulturní památky - kašna Česká Kamenice 2024 343 020,00

Obnova kříže s kamenným podstavcem 2024 32 020,00

Prevence konfliktů a rizik spojených s nevhodným 2024 331 458,00

Povinné přílohy

Příloha č. 1 – Čestné prohlášení o poskytnuté podpoře malého rozsahu („de minimis“) a o přijatých 
podporách de minimis z jiného členského státu EU v rozhodném období

Příloha č. 2 - Čestné prohlášení

Příloha č. 3 - Kopie smlouvy o vedení běžného bankovního účtu

Příloha č.  4 - Kopie dokladu o volbě nebo jmenování statutárního zástupce, který je oprávněn jednat 
jménem subjektu navenek a dále pak kopii vyhotovení stanov, na nichž je vyznačen den registrace

Příloha č. 5 - Prohlášení právnické osoby k vlastnické struktuře

Příloha č. 6 - Výpis z evidence skutečných majitelů

Další přílohy vyžádané správcem Fondu Ústeckého kraje

Prohlášení a podpis

Prohlašuji, že údaje uvedené v této žádosti a jejich přílohách jsou pravdivé, žadatel nečerpá a ani nežádá o finanční 
prostředky na  totožný projekt z  jiných finančních zdrojů Ústeckého kraje a  žadatel se  seznámil s  podmínkami 
poskytnutí dotace včetně podmínek publicity a použití logomanuálu.

V .......................... dne ..........................           

FUK_0143_24

3/3




